
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.46.2018 

Uchwała Nr XLVI/364/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 13 marca 2018 r. 

   
 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej „Rewitalizacja Parku Jordana” 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l oraz § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się dokumentację projektową „Rewitalizacja Parku Jordana”. 

 

§ 2 

Rada Dzielnicy wnioskuje o : 

1. Zlikwidowanie powierzchni asfaltowej przy obiekcie „Cracovia 1906”, obecnie 

wykorzystywanej niezgodnie z przeznaczeniem jako parking dla klientów fitness klubu 

i usunięcie garażu. 

2. Uruchomienie (otwarcie) bramy dla pieszych od strony ul. Ingardena oraz zamknięcie 

bramy wjazdowej dla samochodów (ograniczenie wjazdu wyłącznie do pojazdów 

technicznych np. kosiarek). 

§ 3 
W związku z podjętą uchwałą nr XLIV/350/2018 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 

16 stycznia 2018 r. w sprawie nie zwiększania liczby  pomników w Parku  im. dr H. Jordana, 

wnioskuje się o  wykreślenie z projektu postumentów pod nowe pomniki. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 Zygmunt Wierzbicki 

UZASADNIENIE:  

W odpowiedzi na wniosek  z dnia 22.01.2018 r. ( data wpływu 21.02.2018 r.) firmy „Marcin 

Gajda Architektura Krajobrazu”, działającego na zlecenie Zarządu Zieleni Miejskiej w 

Krakowie, Rada Dzielnicy V Krowodrza wydaje swoją opinię w zakresie dokumentacji 

projektowej pn. „Rewitalizacja Parku Jordana”. 

 Rewitalizacja parku poprawi estetykę Dzielnicy i stanowi odpowiedź na wieloletnie 

postulaty mieszkańców. 


